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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Amputations due to infection.

You asked:
Are you able to provide the same data for all of 2017 and then the figure for
2018 to date (specifying which months this covers?)

Trust response:

There have been no further amputations due to infection since we provided
the information in your previous response. The date range used is December
13 2017 to 31 October 2018.

The response to the previous request can be found on the Trust website using
the following link: http://www.mtw.nhs.uk/wp-
content/uploads/2018/01/Amputations.-170118.pdf
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